
  

UCHWAŁA NR XXXV/344/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na dofinansowanie za-

dania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Gietrzwałd” 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232), art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, 

poz. 2077 i z 2018 roku, poz. 62).  Rada Gminy uchwala: 

 

§ 1. Zaciąga się w roku budżetowym pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w wysokości 845.500,00 zł (słownie: 

osiemset czterdzieści pięć tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na dofinansowa-

nie zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gmi-

nie Gietrzwałd”. 

 
§ 2. Spłata rat kapitałowych pożyczki nastąpi w latach 2019-2026 z dochodów wła-

snych gminy – podatku od nieruchomości, rolnego. 
 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gietrzwałd do wystawienia weksla własnego „in 

blanco”  wraz z deklaracją wekslową, celem zabezpieczenia zwrotu pożyczki udzielo-

nej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Gietrzwałd”, w przypadku wykorzystania jej niezgodnie z przezna-

czeniem i warunkami określonymi w umowie z Wojewódzkim Funduszu Ochrony Śro-

dowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


